[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CERRO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL Nº 090/2017.

De 22 de Agosto de 2017.

AUXÍLIO TRANSPORTE – 2º SEMESTRE
Edital de Homologação do Resultado Final dos  Alunos Inscritos ao Programa de Auxílio Transporte para os Alunos Residentes no Município de Cerro Branco, que estiverem matriculados em Escolas de Educação Superior ou de Cursos Técnicos e/ou Profissionalizantes de Nível Médio e de Educação de Jovens e Adultos, aberto pelo EDITAL DE SELEÇÃO Nº071/2017, de 12 de Julho de 2017.
JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal n.º 1676/2017, de 24 de Fevereiro de 2017 e nos termos EDITAL DE SELEÇÃO Nº071/2017, de 12 de Julho de 2017, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL das Inscrições dos Alunos ao Programa de Auxílio Transporte, referente ao 2º Semestre:
1. Alunos de Cursos TÉCNICOS E/OU PROFISSIONALIZANTES DE NÍVEL MÉDIO E DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS:

	Nº Ordem
	NOME DO ALUNO
	Nº PROTOCOLO

	01
	Ingrid Corrêa Alves
	013/2017

	02
	Jéssica Letícia Dutra
	028/2017

	03
	Lucas Daniel Milbradt
	002/2017

	04
	Murilo Nitz Moraes
	017/2017

	05
	Nathana Gewehr
	029/2017

	06
	Pâmela Catierine Machado Gomes
	016/2017

2 - Alunos de ENSINO SUPERIOR:

	Nº Ordem
	NOME DO ALUNO
	Nº PROTOCOLO

	01
	Adriel Mateus Braatz
	024/2017

	02
	Aline Taís Rodrigues
	007/2017

	03
	Andrei Fernando Sabin
	006/2017

	04
	Andreza Amanda Müller
	030/2017

	05
	Bianca Beskow
	014/2017

	06
	Bianca da Silva Oliveira
	019/2017

	07
	Cíntia Tais Lopes Michels
	032/2017

	08
	Daiane Lange
	003/2017

	09
	Débora Cristine Steil
	009/2017

	10
	Elisângela Kohls
	033/2017

	11
	Eloísa Lovato Lopes
	021/2017

	12
	Gabriele Luisa Machado Rabelo
	031/2017

	13
	Gabriele Tamíris Unfer
	023/2017

	14
	Giane Schultz
	012/2017

	15
	Henrique Artur Bredow
	004/2017

	16
	Ígor Beskow Schmidt
	020/2017

	17
	Inês Rejane Rodrigues
	018/2017

	18
	Johanes Ivan Müller
	005/2017

	19
	Jusiane Janine Quoos Skolaude
	010/2017

	20
	Laís Schmidt Sanson
	008/2017

	21
	Luísa Lawall
	015/2017

	22
	Marcos Vinícius Priebe Halberstadt
	001/2017

	23
	Maxwell Alessander Becker
	035/2017

	24
	Patrícia Cerentini
	025/2017

	25
	Pedro Henrique Melchior Martins
	036/2017

	26
	Rosimara Fontoura
	026/2017

	27
	Thamyres Glasenapp Radtke
	011/2017

	28
	Vanessa Petermann Beskow
	022/2017

	29
	Vitória Halberstadt Priebe
	027/2017

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO,

Aos 22 dias do mês de Agosto de 2017.
Registre-se e Publique-se:

                           ____________________

_______________________                                                 JORGE LUIZ HOFFMANN
       EDSON JOEL LAWALL                                                            Prefeito Municipal

Secretário de Administração

                Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Av. 12 de Maio, Nº370 – Centro – CEP: 96.535-000 – Cerro Branco – RS.

Fone: (51)3725.1200; 3725.1070;  -  Fax: (51)3725.1122